E.

o

OMUNE di SUCCIVO

i

" _DETERMINAZIONE di IMPEGNO di SPESA

eﬁi: ﬁ‘ﬂ Z@lé’ ( tg ‘/M tkqlm,zm ( ' Rep. Gcn..n.y@ﬁc] Z) /é‘

OGGETT .‘mtﬂbuzmﬁe somma di euro 2000.00 per spese economatd
IL RESPONSABILE dal SETTORE TECHICO

HganJ toag
U3 ], OIILE

VISTI:

gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di ‘
personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, possono essere attribuite, a
seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”;

il decreto di cui al prot. n.1 del 04.01.2016 con il guale il Sindaco ha attribuito al

sottoscritto {'incarico di Responsabile del Settore Tecnico;

l'art 183 del D. Lgs. 267/2000;

il bilancio d'esercizio 2016

che rappresenta l'ultimo bilancio approvato

RITENUTO necessario indicare all'economo la somma di euro 2000.00 allintervento
1.08.02.03 del bilancio 2016 ,acquisto beni di consumo e materie prime, relativo alle
attribuzioni del presente settore, su cui prenotarla, dando atto che, presupposto per procedere
alle singole spese & la sottoscrizione ,da parte del responsabile p.t. dello scrivente settore, del
buono economale di cui all'art.36 del regolamento con il quale indicare all’'economo cosa
comprare e su quale del capitoli compresi nell'intervento indicato, previa verifica della capienza
degli stessi, allocare la relativa spesa

Cio premesso:

DETERMINA

di ATTRIBUIRE all’ economo comunale la gestione di € 2000,00 con imputazione
all'intervento 1.08.02.03 del bilancioc 2016 per 'effettuazione delle spese , per acquisto beni di
consumo e materie prime, dando atto che, presupposto per procedere alle singole spese e |a
sottoscrizione, da parte del responsabile p.t. dello scrivente settore. del buono economale di
cui all’art.36 del citato regolamento con il quale indicare all’'economo cosa comprare e su quale
dei capitoli compresi nell'intervento indicato, prewa verifica della capienza degli stessi,
alloccare {a relativa spesa ] |

Succive, i 19.04.2016

In relazione al disposto dell’art, 151, comma 4, del D‘.Lgsﬂ._ 18.8.2000, n. 267,

APPONE
Il Visto di Regolarita Contabile,
ATTESTANTE H. RESPONSAE
La copertura fsnanz:a ia deHa spesa sopra descritta AMMIN! -

Gli impegni conta

Succivo, i .. ? LA, 0@@(,/

-----------------------------

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIQ 4 _
Il sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia dichiarata, con firma digitale da personale
autorizzato, conforme all’criginale, alt’Albo Pretorio Comunale in data
con n, del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi

quindici giorni consecutivi,
S F ool Vo B U . RESPONSABILE DEL.SETTORE.O1

AMMINISTRATIVO - CONTABILE
(Dott.Salvatore D'Angeio)



